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Med Hensyn til Afvigelser-tie mellem denne Lonningsliste og den tilsvarende for 1880——«81

emcerkes:

1. Besordrivgsgodtgjorelsen til Skovrideren for Feldborg Distrikt er opført af Hensyn til den Ud-
videlse, som dette Distrikt har faaet ved de nykZerhoervede Arealer paa Gudum Klosterhede(e. 4,750 Ida Land), idet Tilkultiveringen as disse Arealer, der kigge omtrent 5 Mil fra Skov-
riderens Bolig, vil kræve stadigt Tilsyn as Skovrideren og nødvendiggjøre hyppige Reiser og
Fraværelser fra Hjemmet i mindst 2 Dage ad Gangen, hvortil der ikke er taget Hensyn ved
Normeringen as Embedets Jndt(egter. Den her foreslaaede Besordiingsgodigjorelse er sat 200 Kr»
høiere end den under lignende Omstændigheder bevilgede Besordringsgodtgjorelse til Skovrideren
sor Palsgaards Distrikt, fordi Klosterhedens afsides Beliggenhed gjør det nødvendigt, at Skov-
rideren overnatter paa denne Distriktsdel under sine Reiser dertil. Feldborg Distrikt er nu blevet
forøget med over 6,000 Tdr. Land (nemlig foruden det ovennævnte Areal as Gudum Klosterhedeendvidere 1,362 Tdr Land as Vor-bjerg Hede), og der er saameget mere Grund til at yde dette
Distrikts Skovrider direkte Erstatning for Reiseudgister, som han saa godt som ganske savnerden Indtægt ved Auktionsprocenter, som andre Skovridere oppebære

2. Det til Lønning af 3 Skovkasserere i de sidste Finantsaar opførte Beløb af 1,300 Kr. er fore-
slaaet forhøiet med 400 Kr. til Lønningsforhøielse for Skookassereren for Viborg og Feldborg
Distrikter. Den store Udvidelse, som Feldborg Distrikt ifølge Ovenanførte i det sidste Aar harfaaet, har ikke blot forøget den nævnte Bestillingsmands Arbeide med Hensyn til Regnskabs-
føringen meget betydeligt, men paasører ham ogsaa direkte Udgifter ved Udbetalingen af Arbeids-
penge paa den sjerntliggende Klosterhede. Da der derhos ilke ien lang Aarrcekke Vil kunne
ventes at tilflyde bemeldte Slovkasferer nogen forøget Indtægt ved de ham tillagte Procenterfor Oppebørsler af Skovauktionspenge, maa man i Henhold til Foransørte finde det billigt, at
der gives hans ringe faste Løn af 400 Kr. aarlig en passende Forhøielse, hvilken man, som
nævnt, foreslaar fastsat iil 400 Kr. aarlig, «

3. Skovfogdernes Antal er foreslaaet forøget med I, i hvilken Henseende man skal bemærke, at det
er nødvendigt, at der haves en erfaren og dygtig Skovbetjent paa den afsides beliggende Gudum
Klosterhede paa Feldborg Distrikt til at føre det daglige Tilsyn med og lede de store Kuliur-
arbeider-, som ere under Udførelse der. Denne Betjent kan der ikke gives en ringere Stilling
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